pı ve imar işleri ekıiltme komisyonu 
odasında kapalı zarf usuliyle yapıla­
caktır. 

3 - Eksiltme ıartnameıi ve buna 
müteferri evrak bir lira 16 kurul} be­
del mukabilinde :;•apı ve imar işleri 
reisliğinden alınabilir. 

4 - Eksiltmeye girebilmek için is­
teklilerin 1743 (bin yedi yüz kırk üç) 
lira 44 (kırk dört) kuruşluk muvakkat 
teminat vermeleri ve Nafıa vekaletin­
den bu işe girebileceklerine dair alın­
mış vesika rapdetmeleri lazımdır. Ru 
vesika için eksiltmenin yapılacağı gün 
den en az Uç gün evr.:l bir istida ile 
Nafıa vekaletine müracaatları ve di­

[...]

relııllği eksiltme komisyonu <><tasımla pa. 
zarlık la yapılacaktır. 

3 - Eksiltme şartnamesi ve bun:ı mil -
teterrl evrak dört kuruı bedel nıuk11billn­

de yapı ve imar tıılerl relallğlnden alınıl -
bilir. 

4 - Ek1!1ltmeye girebilmek için lııtek -
lllerln 106 yUz altı lira - 84 - ııekıeD 
dört kuruı.ıluk muvakkat teminat vermele-
ri l&zıındır. (6726) 16730 

MALİYE VEKALETi 

Tamirat ilanı 
Maliye V ekiletinden : 
Yatıılacak iı : Maliye Vekaleti binası 

kalorifer tesi5atının tamiri. Ke~if bedeli: 
128 liradır. Muvakkat teminat miktarı: